

## CENOVÁ NABIDKA C.RSZBR/29-20/PVR/19-21

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**  
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4**  
Obsah : **Sluneční Město - ovál**

### Sluneční Město - ovál

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
Provizorní dopravní značení	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	50,00	65,00	3 250,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	m2	48,00	88,00	4 224,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živ.bou.tl. 5cm/	m2	48,00	58,00	2 784,00
bourání betonu v tl. 15 cm	m2	48,00	255,00	12 240,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /beton tl. 15cm/	m2	48,00	168,00	8 064,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	4,80	500,00	2 400,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	4,80	400,00	1 920,00
úprava pláně se zhuťněním	m2	48,00	25,00	1 200,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	m2	48,00	100,00	4 800,00
podkladní beton v tl. 10 cm	m2	48,00	260,00	12 480,00
zámková dlažba, kladení do lože z betonu	m2	48,00	150,00	7 200,00
zámková dlažba, černá, tl. 8cm, rovné hrany, 20x20cm, dodávka	m2	50,00	512,00	25 600,00
ošetření spar prořezováním 10/25 a zalitím modifikovanou asf. záhlvkou za hork	mb	50,00	75,00	3 750,00
Celkem bez DPH				91 912,00

### REKAPITULACE

<b>Sluneční Město - ovál</b>	<b>91 912,00 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>91 912,00 Kč</b>
DPH 21%	19 301,52 Kč
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>111 213,52 Kč</b>

V Praze dne 31.10.2020

P-V rekultivace s.r.o.